REQUERIMENTO  Nº           DE 2018

Requer a desapensação do

Projeto de Lei nº.  461 de

2015,  apensado ao PL

6299, de 2002.

  Senhor Presidente,

  Requeiro com fundamento no art. 139, I, do Regimento Interno, a

desapensação do Projeto de Lei nº. 461 de 2015, apensado ao PL 6299, de 2002,

em razão do Substitutivo apresentado na Comissão Especial destinada a apreciar

a matéria decidir em sentido contrário à proposição citada de minha autoria,

justificando sua tramitação autônoma.

      Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

Deputado Federal PADRE JOÃO (PT/MG)